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Origem/Destino Produto Descrição Data Abertura Requisição Tipo Seq Quantidade Valor Unitário Valor Total

Produto Descrição Quantidade Total Custo TotalDestino

010SV000 REDUTOR UNIVERSAL PU 184,440000 1.335,01U01001

010SV001 DILUENTE PARA COLA 15,660000 128,39U01001

010SV002 REDUTOR 30,960000 204,89U01001

010SV004 REDUTOR SINTETICO 4.232,775000 26.948,38U01001

010SV005 REDUTOR EPOXI 117,840000 919,13U01001

010SV007 REDUTOR INDUSTRIAL 1.513,850000 9.865,55U01001

010SV011 THINNER 4.690,560000 27.249,96U01001

010SV013 THINNER DE LIMPEZA 1.177,680000 7.071,97U01001

010SV015 REDUTOR SERIGRAFICO 1.111,720000 8.261,38U01001

010SV020 REDUTOR SERIGRÁFICO 70 5,155000 14,11U01001

010SV034 RETARDADOR PU 19,200000 339,60U01001

010SV036 DILUENTE RAPIDO ART 625,680000 3.979,12U01001

010SV040 REDUTOR NC ACABAMENTO 644,720000 4.521,01U01001

010SV044 DILUENTE EXTRA RAPIDO 4.114,800000 26.319,56U01001

010SV045 THINNER NC PRIMER LACA 1.313,000000 7.343,89U01001

010SV050 RETARDADOR NC 4,400000 42,81U01001

010SV053 THINNER DE LIMPEZA 42,660000 193,94U01001

010SV068 DILUENTE UNIVERSAL 3.852,875000 30.484,39U01001

010SV109 THINNER ESPECIAL WHB 3.410,000000 21.634,78U01001

010SV112 DILUENTE LIMPEZA ROLO 158,000000 1.579,61U01001

010SV118 DILUENTE LIMPEZA POLIESTER AROMA 237,000000 1.701,08U01001

010SV125 THINNER LIMPEZA FORMICA 212,500000 1.418,84U01001

010SV192 DILUENTE DE REMOCAO 680,000000 4.647,26U01001

010SV205 REDUTOR PU 640,668000 4.564,44U01001

010SV231 THINNER P/ SILK SCREEN 60,480000 482,45U01001

010SV255 DILUENTE ROLO 45,360000 288,44U01001

010SV257 RETARDADOR 4,700000 72,91U01001

010SV270 REALSOLV EPOXI 270 63,220000 551,59U01001

010SV280 REALSOLV PU 280 47,700000 536,29U01001

010SV283 THINNER LIMPEZA 8.600,000000 27.374,66U01001
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010SV293 DILUENTE PARA DOPE 633,600000 4.464,14U01001

010SV300 THINNER FOSFATIZANTE 348,000000 1.838,43U01001

010SV306 REDUTOR SINTETICO 0,900000 8,48U01001

010SV308 THINNER LIMPEZA UV 216,000000 1.882,68U01001

010SV310 THINNER NC PRIMER LACA 333,440000 1.765,52U01001

010SV323 REDUTOR NC ACABAMENTO RFX 14,940000 105,34U01001

010SV324 REALSOLV DESENGRAXANTE 0,900000 3,19U01001

010SV326 DILUENTE ENGENHARIA 2 499,200000 3.624,14U01001

010SV330 REDUTOR NC 0,900000 8,47U01001

010SV412 RETARDADOR PU 83,628000 1.214,07U01001

010SV425 REDUTOR REALCLEAN STANDARD 8.766,530000 42.386,24U01001

010SV427 REDUTOR REALCLEAN STANDARD II 1.355,100000 6.856,54U01001

010SV503 DILUENTE LIMPEZA 172,000000 1.189,84U01001

010SV510 REDUTOR PARA PU 1.429,060000 11.715,48U01001

010SV550 REDUTOR DOPE 550 14,940000 87,93U01001

010SV600 REDUTOR USO GERAL 637,400000 3.145,10U01001

010SV660 REDUTOR REALVIT 1,000000 20,46U01001

010SV705 RETARDADOR 819,000000 9.904,74U01001

010SV710 THINNER PARA LIMPEZA 820,000000 3.660,89U01001

010SV818 REDUTOR UNIVERSAL 3.150,700000 20.933,28U01001

010SV900 THINNER UNIVERSAL NC 393,660000 2.564,72U01001

010SV974 SOLVENTE PU R.C 13,200000 91,54U01001

010SV975 SOLVENTE ANTI UMIDADE R.C 70,400000 563,34U01001

010SV994 THINNER LIMPEZA TELA SILK 4,550000 54,10U01001

011AM014 REALUX 11 AMARELO CAT 80 REALFIX 19,980000 160,67U01001

011AM020 REALUX 11 AMARELO SEG REALFIX 95,400000 1.126,16U01001

011AM024 REALUX 11 AMARELO CAT/77 38,880000 464,81U01001

011AM082 REALUX 11 AMARELO AGUIA 19,224000 2,61U01001

011AM086 REALUX 11 AMARELO HYSTER 27,468000 297,99U01001

011AZ001 REALUX 11 AZUL PANTONE 293C 0,927000 6,33U01001

011AZ103 REALUX 11 AZUL TISATAM 53,190000 696,40U01001

011AZ120 REALUX 11 AZUL MOTOR RIOMAQ 0,927000 5,36U01001
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011AZ199 REALUX 11 AZUL RAL 5019 SB 21,816000 25,20U01001

011BR035 REALUX 11 BRANCO BR 20 39,528000 422,75U01001

011BR072 REALUX 11 BRANCO FS RAL 9002 39,600000 280,83U01001

011BR100 REALUX 11 LC BRANCO BRILHANTE 343,647000 2.862,27U01001

011BR503 REALUX 11 BRANCO 9,5 207,774000 2.886,21U01001

011CZ019 REALUX 11 CINZA RAL 7016 54,540000 561,71U01001

011CZ041 REALUX 11 CINZA RAL 7032 53,827200 525,60U01001

011CZ060 REALUX 11 CINZA CHASSI 29,808000 310,67U01001

011CZ076 REALUX 11 CINZA N-6.5 362,034000 4.595,09U01001

011CZ104 REALUX 11 CINZA CLARO AGUIA 56,700000 601,78U01001

011CZ105 REALUX 11 CINZA ALEUTA TRANSRESI 72,504000 779,97U01001

011CZ126 REALUX 11 CINZA BERSUL 25,704000 300,50U01001

011CZ174 REALUX 11 CINZA MULTI 76,320000 808,85U01001

011CZ176 REALUX 11 CINZA PÁ FORZAN 57,546000 310,18U01001

011CZ178 REALUX 11 CINZA FHAIZER 0,927000 5,05U01001

011LJ095 REALUX 11 LARANJA CALIFORNIA 0,927000 6,91U01001

011PR080 REALUX 11 PRETO BRILHANTE 715,514400 7.475,45U01001

011PR082 REALUX 11 PRETO FOSCO 90,315000 699,86U01001

011PR083 REALUX 11 PRETO SEMIBRILHO 43,956000 402,37U01001

011PR102 REALUX 11 PRETO SB 116,352000 746,49U01001

011PT011 REALUX 11 ALUMINIO REALFIX 186,930000 2.128,27U01001

011PT029 REALUX 11 PRATA AGUIA 10,368000 119,68U01001

011PT030 REALUX 11 ALUMINIO LATAL FS 176,400000 2.160,32U01001

011VD101 REALUX 11 VERDE INGRES 73,512000 811,21U01001

011VM073 REALUX 11 VERMELHO MAXION TRANSRES 53,460000 369,45U01001

011VM121 REALUX 11 VERMELHO EXTINTOR 22,032000 235,48U01001

011VM142 REALUX 11 VM VERMELHO DAYTONA 208,000000 2.118,54U01001

011VM153 REALUX 11 VERMELHO FLASH 2,783000 23,71U01001

012VD001 REALTHANE 12 VERDE HENNIPMAN 297,423900 3.991,42U01001

014CZ015 REALUX 14 EMS PRIMER CONTAINER 3,711000 30,76U01001

014CZ059 REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN 205,416000 1.537,11U01001

014CZ101 REALUX 14 PRIMER CINZA RAL 7038 STRAF 282,000000 1.614,08U01001
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014GR002 REALUX 14 PRIMER ACBTO GRAFITE R 45,360000 371,60U01001

014GR004 REALUX 14 PRIMER ACABAMENTO GRAFIT 307,440000 2.490,40U01001

014LJ003 REALUX 14 PRIMER SINT LARANJA MPC 10 47,988000 416,57U01001

014PR004 REALUX 14 PRIMER ACABAMENTO PRETO 114,750000 905,77U01001

014VD005 REALUX 14 PRIMER ACAB VERDE RAL 6020 139,500000 1.342,59U01001

014VM002 REALUX 14 PRIMER VM OXIDO SF 2.278,540800 14.849,95U01001

014VM004 REALUX 14 PRIMER CR ZN VERMELHO ÓXI 22,644000 168,23U01001

014VM103 REALUX 14 PRIMER CR ZN VERMELHO 342,900000 2.463,74U01001

014VM200 REALUX 14 PRIMER VERMELHO OXIDO 228,232800 1.230,27U01001

015AM001 LACA NC AMARELO SEGURANCA 232,362000 2.992,31U01001

015AM039 LACA NC AMARELO AEQ 59,976000 917,31U01001

015AM041 LACA NC AMARELO RAL 1003 54,810000 735,26U01001

015AM105 LACA ATOXICA AMARELA CARLU 99,000000 1.448,13U01001

015AM729 ESMALTE NITRO BANANA ATOXICA 56,970000 746,93U01001

015BR031 LACA NC BRANCO FOSCO 115,056000 847,36U01001

015BR032 LACA NC BRANCA BRILHANTE LEDNOX 37,116000 362,05U01001

015BR035 LACA NC BRANCA FAIXA NEW 199,800000 3.036,10U01001

015BR045 LACA NC BRANCO ARTICO 95,400000 912,42U01001

015BR109 LACA BRANCA BANCHISA 18,594000 206,11U01001

015CZ002 LACA NC CINZA RAL 7045 SB ATX 35,640000 410,10U01001

015CZ004 LACA NC CINZA CLARO FCM 224,640000 3.405,86U01001

015CZ008 LACA NC CINZA VOLVO 37,620000 608,66U01001

015LJ001 LACA NC LARANJA RAL 2001 SB ATX 34,920000 8,87U01001

015LJ703 LACA LARANJA ATOXICA 35,640000 572,62U01001

015LL011 LACA NC LILAS RAL 4005 53,190000 631,83U01001

015MR031 LACA NC MARROM ANTIGO LEDNOX 19,260000 237,42U01001

015OU079 LACA NC OURO JOIA ME 33,840000 491,42U01001

015OU108 LACA NC DOURADO ME 17,460000 270,72U01001

015PR005 LACA NC PRETA 552,000000 5.324,42U01001

015PR082 LACA NC PRETA FOSCA 82,800000 950,91U01001

015PR110 LACA NC PRETA SF 1.182,600000 12.043,71U01001

015PT005 LACA NC ALUMINIO OPALESCENTE 0,927000 18,47U01001
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015PT008 LACA NC PRATA MOLDURAS 16,200000 223,57U01001

015PT011 LACA NC ALUMINIO 17,550000 216,08U01001

015RS044 LACA NC ROSA CILINTESTE 19,386000 1,91U01001

015VD042 LACA NC VERDE ME LOC 18,270000 6,00U01001

015VD705 LACA ATOXICA VERDE LIMAO 36,360000 622,42U01001

015VD706 LACA ATOXICA VERDE ESCURO 36,000000 615,08U01001

015VM027 LACA NC VERMELHO FERRARI LEDNOX 17,100000 256,84U01001

015VM723 LACA NC VERMELHO MORANGO ATOXICA 36,900000 578,72U01001

016BG005 PRIMER NC MARFIM URNAS 43,200000 368,36U01001

016BR001 PRIMER NC BRANCO ORION 44,280000 429,20U01001

016BR002 PRIMER NC BRANCO 60,057000 9,18U01001

016BR003 PRIMER NC BRANCO 157,446000 1.649,95U01001

016BR040 PRIMER NC BRANCO URNAS 226,800000 1.569,52U01001

016BR093 PRIMER NC BRANCO ALTA VISCOSIDADE 108,000000 904,80U01001

016BR690 PRIMER NC BRANCO ROLO 250,000000 2.389,13U01001

016MR600 PRIMER NC CURUPIXA 0,927000 8,22U01001

016OC005 PRIMER NC OCRE URNAS 272,160000 1.669,97U01001

016OC007 PRIMER NC HAVANA URNAS 156,204000 850,01U01001

016OC040 PRIMER NC HAVANA URNAS 2.304,000000 11.442,81U01001

016VM040 PRIMER NC MOGNO URNAS 349,920000 1.717,93U01001

017VM100 REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA VE 21,060000 208,43U01001

018VZ004 VERNIZ NC BRILHANTE 252,224000 2.235,15U01001

018VZ015 VERNIZ ACRILICO 32,580000 5,83U01001

018VZ018 VERNIZ NC BRILHANTE 34,380000 4,43U01001

018VZ101 VERNIZ ATOXICO ISOLANTE 16,236000 210,18U01001

019TG701 SELADOR NC IPE 81,540000 49,96U01001

019VH002 SELADOR NC CASTANHO LILA 164,340000 1.911,55U01001

019VH016 SELADOR NC PINHAO LILA BABY FO 228,096000 1.942,77U01001

019VZ055 SELADOR NC ACBTO 92,419200 921,48U01001

019VZ061 FUNDO ACABTO SEMI BRILHO 2.305,598800 20.142,42U01001

019VZ090 SELADOR NC FUNDO 6,458400 49,21U01001

020VZ007 VERNIZ SINTETICO BRILHANTE 67,320000 664,35U01001
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020VZ011 VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO I 0,927000 12,63U01001

020VZ012 VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO II 0,927000 13,92U01001

020VZ013 VERNIZ SINTETICO MEL ESCURO 308,213400 3.684,78U01001

020VZ014 VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO III 3,711000 46,87U01001

020VZ051 VERNIZ SINTETICO BRILHANTE 14,112000 143,57U01001

020VZ100 VERNIZ SINTETICO BRILHANTE 508,248000 5.887,97U01001

020VZ150 VERNIZ SINTETICO BRILHANTE NE 535,140000 5.758,63U01001

021BR509 CONCENTRADO BRANCO 20,280000 253,46U01001

021SN30 SOLUCAO NITRO 300 180,000000 2.042,60U01001

021SV001 ALCOOL ANIDRO 14,220000 61,25U01001

021SV028 ALCOOL HIDRATADO 179,280000 703,91U01001

021SV034 ACETATO DE ETILGLICOL 0,300000 12,22U01001

022PR500 PRIMER IMERSAO PRETO WHB 5.452,000000 70.782,03U01001

023MR001 REALBASE 23 MARROM PANTONE 4625 C 34,560000 754,28U01001

024AM003 REALTHANE 24 AMARELO TT25 59,219700 807,92U01001

024AM011 REALTHANE 24 AMARELO IPIRANGA 59,399700 813,67U01001

024AM012 REALTHANE 24 AMARELO SEGURANCA SB 596,877500 6.803,01U01001

024AM060 REALTHANE 24 AMARELO SEGUR F.F. 549,105200 7.730,01U01001

024AM079 REALTHANE 24 AMARELO XCMG AIZ 38,159800 434,92U01001

024AM107 REALTHANE 24 AMARELO SEG 5Y 8/12 419,757800 5.223,09U01001

024AZ089 REALTHANE 24 AZUL LUGANO METALICO 42,568900 712,74U01001

024AZ118 REALTHANE 24 AZUL AGUIA BR 36,791800 382,38U01001

024AZ143 REALTHANE 24 AZUL RAL 5005 SB ATX 1.324,793600 12.992,78U01001

024AZ148 REALTHANE 24 AZUL IVECO 36,791000 543,83U01001

024BG023 REALTHANE 24 BEGE TDA 235,438800 2.698,11U01001

024BR045 REALTHANE 24 BRANCO KWG 33,292000 336,81U01001

024BR113 REALTHANE 24 BRANCO SB ATX 12,117300 155,15U01001

024CZ006 REALTHANE 24 CINZA N-6,5 83,879600 822,67U01001

024CZ027 REALTHANE 24 CINZA RAL 7035 382,678000 4.381,97U01001

024CZ046 REALTHANE 24 CINZA INCOMEQ 39,527800 464,91U01001

024CZ058 REALTHANE 24 CINZA N-6,5 SB 39,239800 474,83U01001

024CZ109 REALTHANE 24 CINZA SUBGRAY PIERINO G 343,438200 3.805,96U01001
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024LJ012 REALTHANE 24 LARANJA MBB 2225 19,403900 290,80U01001

024LJ013 REALTHANE 24 LARANJA 2,5YR 6/14 38,159800 540,44U01001

024PR006 REALTHANE 24 PRETO SEMI BRILHO 106,314500 1.069,83U01001

024PR012 REALTHANE 24 PRETO GT SB 254,518600 3.225,69U01001

024PR020 REALTHANE 24 PRETO BRILHANTE 49,139700 616,65U01001

024PT010 REALTHANE 24 PRATA RAL 9006 ATX 376,198100 4.868,98U01001

024VM003 REALTHANE 24 VERMELHO SEGURANCA 5 37,079800 431,84U01001

024VM040 REALTHANE 24 VERMELHO RAL 3020 SB 118,043400 1.452,51U01001

025BR040 PRIMER PU BRANCO E022 1.339,284700 8.507,63U01001

025BR041 BASE BRANCO PARA FUNDO 52,199800 363,20U01001

025BR050 PRIMER PU BRANCO 1.850,593200 10.236,62U01001

025BR600 PRIMER PU BRANCO 1,872000 16,09U01001

025BR679 PRIMER PU BRANCO 847,794000 4.835,31U01001

025PR050 PRIMER PU PRETO 125,369500 796,50U01001

025PR982 PRIMER PU PRETO BR05 45,485000 383,54U01001

026GR001 REALTERM 26 GRAFITE 300 C 22,032000 488,06U01001

026PT002 REALTERM 26 600 ALUMINIO 34,920000 800,87U01001

026PT004 REALTERM 26 ALUMINIO 400 C 68,400000 1.438,28U01001

026PT007 REALTERM 26 ALUMINIO 400 C 128,739600 2.937,24U01001

026VM003 REALTERM 26 VERMELHO OXIDO 300 23,176800 412,06U01001

027AM013 REALUX 27 DF AMARELO SEGURANCA 257,868000 3.174,04U01001

027AM032 REALUX 27 DF AMARELO CAT 80 REALFIX 20,250000 252,75U01001

027AM044 REALUX 27 DF AMARELO SEGURANÇA 5Y 117,504000 959,33U01001

027AZ001 REALUX 27 DF AZUL RAL 5015 1.099,800000 11.305,32U01001

027AZ004 REALUX 27 DF AZUL DEL REY 115,992000 1.377,74U01001

027AZ029 REALUX 27 DF AZUL UNIAO 19,260000 214,78U01001

027AZ030 REALUX 27 DF AZUL RAL 5005 39,600000 445,56U01001

027BG011 REALUX 27 DF BEGE MOLD 12,744000 173,66U01001

027BR006 REALUX 27 DF BRANCO 232,000000 2.471,40U01001

027BR007 REALUX 27 DF BRANCO MULT CONTAINER 82,080000 908,08U01001

027BR016 REALUX 27 DF BRANCO 142,758000 1.594,44U01001

027CZ001 REALUX 27 DF CINZA N 3,5 77,184000 850,63U01001
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027CZ004 REALUX 27 DF CINZA CONTRANS FS 0,927000 13,91U01001

027CZ013 REALUX 27 DF CINZA 6,5 326,394000 3.469,80U01001

027GR003 REALUX 27 DF GRAFITE 288,900000 2.973,79U01001

027LJ021 REALUX 27 DF LARANJA SEG 2.5YR6/14 TG 259,740000 2.332,62U01001

027PR003 REALUX 27 DF PRETO BR 91,080000 993,25U01001

027PR010 REALUX 27 DF PRETO SB 589,860000 5.382,71U01001

027PR013 REALUX 27 DF PRETO N 1 FS 188,244000 1.716,02U01001

027PR017 REALUX 27 DF PRETO MOLDEMAQ B-10 3,711000 54,69U01001

027PR018 REALUX 27 DF PRETO CADILAC BR 3,711000 52,20U01001

027PT006 REALUX 27 DF ALUMINIO 37,926000 516,08U01001

027VD037 REALUX 27 DF VERDE RAL 6005 23,004000 355,85U01001

027VD047 REALUX 27 DF VERDE AEQ6022 FS 475,776000 5.744,47U01001

027VD059 REALUX 27 VERDE RAL 6016 SB 60,480000 780,44U01001

027VM007 REALUX 27 DF VERMELHO MASSEY 3,711000 62,21U01001

027VM019 REALUX 27 DF VERMELHO MASSEY REALFI 37,440000 599,08U01001

027VM031 REALUX 27 DF VERMELHO RAL 3002 SB 37,440000 432,42U01001

029AM035 REALTHANE 29 AMARELO KOMATSU 117,731200 1.828,59U01001

029AZ004 REALTHANE 29 AZUL DAMAEQ 18,089900 272,85U01001

029AZ035 REALTHANE 29 AZUL LUGANO 42,766800 864,08U01001

029AZ036 REALTHANE 29 AZUL ESTEIRA KOMATSU 0,927000 16,96U01001

029BR008 REALTHANE 29 BRANCO ARTICO FORD 127,439400 1.546,78U01001

029BR110 REALTHANE 29 BRANCO TANKSUL 3,711000 51,53U01001

029CZ031 REALTHANE 29 CINZA VOLVO 99601085 35,999800 562,46U01001

029CZ034 REALTHANE 29 CINZA XCMG 217,294800 2.288,15U01001

029CZ039 REALTHANE 29 CINZA ESCURO KOMATSU 42,982800 642,14U01001

029PR007 REALTHANE 29 PRETO AC 3,711000 57,72U01001

029PR030 REALTHANE 29 PRETO BRILHANTE 0,412000 9,65U01001

029VM032 REALTHANE 29 VERMELHO FORWARDER 0,412000 8,71U01001

029VM033 REALTHANE 29 VERMELHO FORWARDER II 0,412000 8,66U01001

029VZ002 REALTHANE 29 VERNIZ BRILHANTE 345,598000 5.626,64U01001

030CT003 CATALISADOR PU 149,526000 1.675,53U01001

030CT004 CATALISADOR PU ALIFATICO 1.190,412000 20.695,37U01001
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030CT006 CATALISADOR PU ANTI RISCO 17,640000 239,23U01001

030CT014 CATALISADOR EPOXI 1.386,395500 19.368,50U01001

030CT015 CATALISADOR PU BRILHANTE 193,545000 2.514,41U01001

030CT019 CATALISADOR PU ALIFATICO 557,199000 7.940,93U01001

030CT025 CATALISADOR PU ALIFATICO 141,398600 2.054,03U01001

030CT026 CATALISADOR PU 576 0,900000 20,05U01001

030CT029 CATALISADOR PU ALIFATICO 581,144400 7.337,49U01001

030CT031 CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR 303,465600 5.824,80U01001

030CT038 CATALISADOR PU 1.131,984000 11.988,30U01001

030CT040 CATALISADOR PU ALIFATICO 0,500000 13,62U01001

030CT047 CATALISADOR PARA EPOXI PISO 127,701000 4.154,54U01001

030CT051 CATALISADOR PU 53,460000 627,37U01001

030CT055 CATALISADOR PARA EPOXI 0,900000 22,53U01001

030CT056 CATALISADOR EPOXI ESPECIAL 9,734400 159,29U01001

030CT068 CATALISADOR PU ALIFATICO 17,370000 220,26U01001

030CT070 CATALISADOR PU 616,248000 6.836,91U01001

030CT071 CATALISADOR PU 664,992000 7.077,29U01001

030CT072 ATIVADOR P/ VERNIZ DOPE 6,760000 69,13U01001

030CT082 CATALISADOR PU ALIFATICO 304,668000 3.762,94U01001

030CT090 CATALISADOR PU ALIFATICO 583,997400 6.502,29U01001

030CT093 SECANTE PARA BASE BRANCA ACABAMEN 16,920000 184,97U01001

030CT097 SECANTE PARA BASE FUNDO 16,920000 175,67U01001

030CT102 CATALISADOR PU 601,120000 5.886,74U01001

030CT117 CATALISADOR PARA SELADOR PISO 30,996000 1.134,25U01001

030CT121 CATALISADOR PU ALIFATICO 204,714000 2.755,46U01001

030CT140 CATALISADOR PU 983,880000 9.696,88U01001

030CT170 CATALISADOR P/ FUNDO 265,500000 2.517,77U01001

030CT252 CATALISADOR WASH PRIMER 252 170,865000 1.384,42U01001

030CT266 CATALISADOR REALPOXI 266 102,006000 844,75U01001

030CT268 CATALISADOR REALPOXI 268 0,300000 27,08U01001

030CT271 CATALISADOR GALVANICO PRONTO PARA 353,970000 2.677,24U01001

030CT281 CATALISADOR 281 ALCATRAO 14,523300 117,12U01001
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030CT313 CATALISADOR ALIFATICO 68,266800 708,50U01001

030CT320 CATALISADOR REALPOXI 320 0,225000 7,24U01001

030CT331 CATALISADOR REALMASTIC 331 26,460000 363,19U01001

030CT339 CATALISADOR PU ALIFATICO 17,100000 234,26U01001

030CT353 CATALISADOR PU ALIFATICO 9,828000 129,18U01001

030CT470 CATALISADOR REALPOXI 470 PISO 0,200000 14,12U01001

030CT472 CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST C 3,000000 163,43U01001

030CT490 CATALISADOR REALPISO 490 1,300000 67,13U01001

030CT500 CATALISADOR REALPLASTIC 33,804000 426,24U01001

030CT579 CATALISADOR PU 579 42,350000 1.464,24U01001

030CT581 CATALISADOR PU 581 N-2677 21,086800 519,75U01001

030CT585 CATALISADOR REALTHANE 585 DF 117,079000 2.534,41U01001

030CT703 CATALISADOR PU ALIFATICO 325,552400 5.276,23U01001

030CT821 CATALISADOR PU ALIFATICO 1,000000 25,34U01001

030CT842 CATALISADOR PU 245,700000 2.649,31U01001

031VZ003 VERNIZ DOPE MONO RFX 32,940000 504,07U01001

031VZ010 VERNIZ DOPE FOSCO 206,280000 3.729,58U01001

034VZ015 SELADOR ACABAMENTO 368,000000 3.442,24U01001

034VZ016 FUNDO PU HS 382,678000 3.858,77U01001

034VZ170 SELADOR PU STANDART 962,995000 7.132,42U01001

034VZ172 FUNDO PU FBG 37,673800 362,49U01001

034VZ354 FUNDO PU INCOLOR 1.187,543500 11.137,14U01001

035AM003 REALUX 35 AMARELO SEG EMRACO 3,711000 49,14U01001

035AM012 REALUX 35 AMARELO MENEGOTTI BR 0,927000 6,38U01001

035AZ012 REALUX 35 AZUL 5007 MULTILIT 14,472000 130,47U01001

035AZ021 REALUX 35 AZUL RUDIPEL 0,927000 6,89U01001

035AZ022 REALUX 35 AZUL MENEGOTTI BR 0,927000 6,48U01001

035BG006 REALUX 35 BEGE TAMIRIS BR 53,460000 429,67U01001

035BR001 REALUX 35 BRANCO RAL 9016 3,711000 37,58U01001

035BR009 REALUX 35 BRANCO N-9,5 0,927000 9,62U01001

035CZ006 REALUX 35 CINZA BETUMINOSO 74,160000 542,52U01001

035CZ014 REALUX 35 CINZA RAL 7042 3,711000 29,29U01001
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035CZ025 REALUX 35 CINZA N-6,5 0,927000 8,65U01001

035CZ026 REALUX 35 CINZA RAL 7021 0,927000 5,73U01001

035PR002 REALUX 35 PRETO N-1,0 SF 100,575000 656,44U01001

035PR005 REALUX 35 PRETO SB 0,927000 5,95U01001

035PT001 REALUX 35 ALUMINIO 3,585600 31,17U01001

035PT002 REALUX 35 ALUMINIO OPALECENTE 0,927000 4,42U01001

035VD003 REALUX 35 VERDE RAL 6002 18,180000 124,08U01001

035VM001 REALUX 35 VERMELHO MASSEY 33,696000 305,62U01001

036VZ013 VERNIZ PU ALTO BRILHO 330,549300 3.492,66U01001

036VZ050 VERNIZ PU BRILHANTE 374,217900 3.878,21U01001

036VZ110 VERNIZ PU 10 UB 18,089900 177,33U01001

036VZ120 VERNIZ PU BR 20 88,073500 1.013,45U01001

036VZ140 VERNIZ PU 40 UB 86,435500 922,94U01001

036VZ224 VERNIZ PU BRILHANTE 17,423900 217,82U01001

036VZ500 REALPLASTIC B10 38,159800 710,37U01001

036VZ700 VERNIZ PU B00 70,559600 1.142,75U01001

037CZ004 REALPOXI 37 DF CINZA N-6,5 225,180000 1.969,65U01001

038BG001 REALTHANE 38 PRIMER BEGE 121,365000 1.129,57U01001

038BR200 REALTHANE 38 PRIMER BRANCO NIVELANT 36,547200 334,38U01001

038CZ002 REALTHANE 38 PRIMER CINZA 321,748700 2.308,23U01001

038CZ008 REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7016 120,960000 1.048,40U01001

038CZ022 REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA N 6,5 35,439900 307,01U01001

038CZ023 REALTHANE 38 PRIMER CINZA RFX 104,399600 806,56U01001

038CZ070 REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA 25,235500 187,74U01001

038VM100 REALTHANE 38 PRIMER PU VERMELHO OXI 253,799000 2.068,61U01001

039AM016 REALPOXI 39 PRIMER EPOXI AMARELO 5Y8/ 296,352000 1.909,90U01001

039CZ005 REALPOXI 39 PRIMER BUFF CINZA N- 6,5 0,773000 9,06U01001

039CZ022 REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA 578,052000 5.002,00U01001

039CZ030 REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA N-6,5 72,535500 630,94U01001

039CZ044 REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA DMQ 149,040000 1.437,67U01001

039CZ049 REALPOXI 39 PRIMER CINZA RFX 40,689000 427,64U01001

039CZ051 REALPOXI 39 CINZA RFX ATX 1.671,831400 14.419,39U01001
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039VM101 REALPOXI 39 PRIMER VERM. OXID 229,355000 1.795,56U01001

040AZ011 REALPISO 40 AZUL RAL 5024 SB 7,479000 89,41U01001

040CZ004 REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB 114,750300 1.234,78U01001

040CZ046 REALFIX PISO 40 CINZA RAL 7040 210,627000 2.451,39U01001

040VD016 REALPISO 40 VERDE RAL 6019 20,871000 224,70U01001

040VZ005 REALPOXI SELADOR PISO INCOLOR 62,919000 718,82U01001

040VZ015 REALPISO 40 SELADOR INCOLOR MS 0,927000 15,09U01001

040VZ020 REALPISO 40 VERNIZ EPOXI 0,927000 17,13U01001

043VZ449 VERNIZ UV IMERSAO 192,600000 3.722,86U01001

044AM011 REALVIT 44 DF LC AMARELO RAL 1003 59,940000 729,49U01001

044AM014 REALVIT 44 DF AMARELO RAL 1032 0,927000 12,68U01001

044CZ016 REALVIT 44 DF CINZA RAL 7040 79,740000 808,92U01001

044CZ017 REALVIT 44 DF CINZA RAL 7032 48,945600 497,49U01001

044CZ019 REALVIT 44 DF GRAFITE J M WUNDERVALD 38,592000 505,60U01001

044CZ021 REALVIT 44 DF CINZA 0,927000 12,14U01001

044VZ001 VERNIZ MONO MEDALHAS 6,534000 83,00U01001

045AZ003 PRIMER UV AZUL CARLU ATX 40,000000 631,02U01001

046AM001 PRIMER A IMERSAO AMARELO CONDOR 236,340000 2.330,83U01001

046AZ008 PRIMER BA AZUL PISTOLA 25,000000 121,02U01001

046BG003 PRIMER BA IMERSAO BEGE CONDOR 29,790000 151,75U01001

046BR667 PRIMER BA BRANCO PISTOLA 3.784,080500 6.972,19U01001

046PR005 PRIMER BA PRETO PISTOLA 684,900000 2.026,31U01001

046VM004 PRIMER BA VERMELHO II 19,800000 228,46U01001

046VZ001 SELADOR BA INCOLOR 18,900000 109,21U01001

047RS100 ESMALTE PU ALIF ROSA NEW BRILHANTE 36,719800 480,47U01001

048VZ001 VERNIZ BA IMERSAO 18,540000 0,91U01001

049VZ010 VERNIZ CRISTAL BAJA 66,600000 1.340,34U01001

052AZ010 IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BEETHOVEN 70,740000 350,79U01001

052BR300 TINTA BA ACRÍLICA BRANCA 0,927000 6,54U01001

052MR004 IMPERMEABILIZANTE BA TABACO 18,720000 203,50U01001

052MR011 IMPERMEABILIZANTE BA MARROM RAL 802 200,000000 1.538,22U01001

052PR006 IMPERMEABILIZANTE BA PRETO RFX 100,000000 873,25U01001
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052PR524 IMPERMEABILIZANTE BA PRETO 22,860000 95,89U01001

052VD005 IMPERMEABILIZANTE BA VERDE FOLHA 41,760000 317,35U01001

054PR002 TINTA BA PRETA 113,130000 428,94U01001

054VH013 SELADOR BA MOGNO 2 340,200000 3.339,87U01001

055AM008 ESMALTE PU AMARELO L123 CROMO REAL 5,280000 2,66U01001

055OU004 ESMALTE PU OURO PALIDO OLIV 17,567900 233,06U01001

055PR004 ESMALTE PU PRETO FOSCO 17,639900 213,77U01001

055PR060 ESMALTE PU PRETO BR 00 55,641200 804,32U01001

055PR087 ESMALTE PU PRETO BRILHANTE 17,819900 237,72U01001

055PR165 ESMALTE PU PRETO FOSCO ANTI-RISCO 18,899900 246,24U01001

055PR913 ESMALTE PU PRETO B-25 54,539700 846,78U01001

055PR993 ESMALTE PU PRETO B15 256,948200 2.913,31U01001

056BR019 ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE 262,546700 2.974,40U01001

056BR031 ESMALTE PU BRANCO B00 44,999800 583,50U01001

056BR120 ESMALTE PU BRANCO B20 845,576000 10.840,34U01001

056BR124 BASE BRANCO PARA ACABAMENTO. 45,719800 443,74U01001

056BR154 ESMALTE PU BRANCO B50 731,084800 3.883,92U01001

056BR721 ESMALTE PU BRANCO B20 LINZ 611,997500 5.475,11U01001

056BR816 REALWOOD PU BRANCO RAL 9003 B-20 UB 1,855000 25,87U01001

056BR913 ESMALTE PU BRANCO B10 67,948900 909,64U01001

056CZ701 ESMALTE PU COR 53 23,039900 3,41U01001

056CZ727 ESM PU OFF WHITE FM 116,099500 197,08U01001

056CZ753 ESM. PU CINZA CONCRETO LINZ 155,609300 1.349,09U01001

056MR600 REALTHANE 56 CURUPIXA FOSCO 0,927000 16,31U01001

056PR030 ESMALTE PU PRETO GOFRATO AMERCO 35,639800 550,64U01001

056VD041 ESMALTE PU VERDE SALVIA ROMAN 45,539800 13,94U01001

056VM003 ESMALTE PU VERMELHO ÓXIDO 18,359900 5,46U01001

057VD001 TINTA PARA PVC VERDE TECNOLOJAS FS 19,180800 297,10U01001

058BR001 REALACA 58 BRANCO MAO COLORIDA 55,620000 722,98U01001

058OU001 REALACA 58 DOURADO 16,920000 266,64U01001

058PR006 REALACA 58 LACA PRETO SB 0,927000 12,28U01001

058PR089 REALACA 58 REATIVA PRETA ACETIN. 85,500000 814,24U01001
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058PR091 REALACA 58 LACA PRETO FS 1,854000 21,71U01001

059CZ001 REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO CINZA 126,000000 559,98U01001

059PR600 REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO 0,927000 3,65U01001

060PR002 TINGIDOR BETUMINOSO 112,420000 1.415,17U01001

060PR050 TINGIDOR PRETO 4,200000 52,13U01001

060TG005 TINGIDOR CONC MOGNO 17,440000 213,56U01001

060TG011 TINGIDOR CEREJEIRA 4,350000 37,75U01001

060TG029 TINGIDOR CASTANHO EUROFORM 34,000000 673,98U01001

060TG045 TINGIDOR CASTANHO 4,160000 55,10U01001

060TG052 TINGIDOR HAVANA 0,515000 6,53U01001

060TG131 TINGIDOR B.A. VERDE OLIVA 392,000000 1.045,34U01001

060TG133 TINGIDOR BA PINUS 174,600000 1.377,96U01001

060TG739 TINGIDOR AMENDOA CAXETA 38,700000 346,79U01001

060TG744 TINGIDOR EXPRESSO IMPERIAL 51,600000 1.069,62U01001

060TG749 TINGIDOR IMBUIA BH 34,400000 654,49U01001

060TG753 TINGIDOR CARAMELO PINUS 8,480000 141,59U01001

060TG781 TINGIDOR NOZES TOK STOK 8,360000 142,73U01001

060TG799 TINGIDOR CASTANHO ESCURO 39,150000 712,42U01001

060TG809 TINGIDOR JEQUITIBA CASAVEE 36,540000 375,13U01001

063CZ015 REALTHANE 63 GR CINZA BR 94,867200 918,51U01001

063LJ071 REALTHANE 63 GR LARANJA REALFIX 56,310400 729,70U01001

072OU001 BASE COAT DOURADO STREET 0,927000 6,76U01001

072VD002 BASE COAT VERDE CLARO 0,927000 6,11U01001

072VM001 BASE COAT VERMELHO FLASH 0,927000 9,13U01001

100SV013 REDUTOR ANTIBLUSHING UNIVERSAL 28,800000 274,30U01001

100SV015 DILUENTE PARA LIMPEZA REALSOLV 343,400000 2.106,56U01001

100SV026 SOLVENTE LIMPEZA UV BAIXO ODOR REAL 72,900000 380,76U01001

100SV038 THINNER REALSOLV RFX 2.592,000000 15.147,39U01001

100SV040 THINNER FX RAFIA BIG BAG REALSOLV 29,880000 223,78U01001

100SV044 THINNER FX PAPEL CROMIA REALSOLV 162,000000 966,09U01001

100SV052 DILUENTE ROLO 672,000000 4.098,06U01001

100SV076 REDUTOR FX REALSOLV 891,000000 4.892,53U01001
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100SV102 THINNER LIMPEZA KAPAZI 60,480000 401,43U01001

100SV108 ALCOOL 70 8,530000 26,04U01001

100SV131 RETARDADOR FLEXO 2.324,000000 26.722,85U01001

150BR500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.400,000000 34.615,62U01001

150BR700 REALDISPER W 150 BRANCO 18.200,000000 118.500,76U01001

155IN002 GOMA SELADORA PARA CHAPEU 150,300000 2.895,97U01001

220AZ006 AZUL REFLEX BLUE FLEXO REALCOP 100,980000 1.554,50U01001

220PR005 TINTA FX 1 PRETO CROMIA EKOFA 486,540000 5.851,05U01001

220VL002 VIOLETA C FLEXO REALCOP 36,000000 8,75U01001

220VM013 TINTA FX 3 RUBINE RED 349,254000 3.433,69U01001

220VM014 TINTA FX 4 VERMELHO PANTONE 2035 EKO 144,000000 1.841,08U01001

220VM018 TINTA FX WARM RED REALCOP 180,000000 2.415,35U01001

220VM021 TINTA FX VERMELHO PANTONE 185 180,000000 2.385,90U01001

252AM001 WASH PRIMER 252 AMARELO 471,987000 6.509,61U01001

256CZ001 REALPOXI 256 CINZA 648,950900 8.044,35U01001

266CZ001 REALPOXI 266 PRIMER CINZA N-6,5 100,040400 756,13U01001

266CZ100 REALPOXI 266 DF PLUS CINZA N-6,5 2,466000 53,88U01001

268CZ001 REALPOXI 268 ACAB N-2680 CINZA N 6,5 0,927000 20,08U01001

272CZ001 PRIMER FOSFATIZANTE CINZA 30,132000 427,04U01001

281PR002 REALTAR 281 PRETO ALCATRAO DE HULHA 31,320000 206,83U01001

320CZ001 REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR 0,927000 11,21U01001

331AM001 REALMASTIC 331 DF AMARELO 5Y 812 26,279900 521,14U01001

430CZ001 REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N- 6,5 2,473000 40,99U01001

440CZ001 REALPISO 440 CINZA N- 6,5 1,855000 22,48U01001

470CZ001 REALPOXI 470 PISO CINZA N-6,5 0,927000 13,96U01001

490VZ003 REALPISO EPOXI 490 SELADOR HS 0,927000 17,94U01001

571AM001 REALTHANE DF 571 AMARELO SEG 5Y 8/12 17,855600 268,96U01001

571AM002 REALTHANE ACR DF 571 AMARELO 5Y 8/12 3,711000 70,71U01001

571BG001 REALTHANE 571 DF BEGE RAL 1014 3,711000 62,80U01001

571CZ002 REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7012 SB 12,095700 192,20U01001

572AM004 REALTHANE 572 GR DF AMARELO SEG REA 26,208000 361,08U01001

572CZ007 REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 7005 AT 608,400000 2.409,61U01001
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572CZ012 REALTHANE 572 DF GRAFITE CORTESA SB 297,220200 9.692,53U01001

572CZ013 REALTHANE 572 DF CINZA CORTESA SB 334,368000 3.586,84U01001

572LJ003 REALTHANE 572 GR DF LARANJA RAL 2009 191,750400 2.235,84U01001

572LJ004 REALTHANE 572 GR DF LARANJA SEG REAL 60,364800 774,46U01001

572PR003 REALTHANE 572 GR DF PRETO RAL 9005 AT 17,136000 1.029,68U01001

575BR040 REALTHANE 575 DF BRANCO N-9,5 HS 33,177600 454,62U01001

575BR070 REALTHANE 575 DF GALV BRANCO LS 64,260000 801,64U01001

575LJ040 REALTHANE 575 DF LARANJA 2,5YR 6/14 GA 32,140800 543,84U01001

575LJ070 REALTHANE 575 DF GALV LARANJA LS 43,524000 633,26U01001

576BG001 REALTHANE 576 DF BEGE RAL 1014 BR 3,093000 53,56U01001

577AM002 REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB 126,751500 1.828,53U01001

577AM007 REALTHANE 577 DF AMARELO CATERPARA 32,940000 106,54U01001

577AM014 REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 BR 165,726000 2.589,19U01001

577AM027 REALTHANE 577 DF AMARELO MENEGOTTI 0,773000 16,52U01001

577AZ007 REALTHANE 577 DF AZUL RAL 5005 263,606400 3.279,51U01001

577AZ018 REALTHANE 577 DF AZUL RAL 5010 23,328000 323,97U01001

577AZ054 REALTHANE 577 DF AZUL PLASMACO BHS 43,254000 574,12U01001

577BR003 REALTHANE 577 DF BRANCO N-9,5 SB 15,525000 191,20U01001

577CZ001 REALTHANE 577 DF CINZA REALFIX 14,715000 7,15U01001

577CZ008 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 15,147000 191,25U01001

577CZ019 REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 108,675000 1.316,68U01001

577CZ021 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7005 SB 34,441200 433,13U01001

577CZ028 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7012 SB 42,768000 586,82U01001

577CZ036 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7040 SB 14,985000 187,30U01001

577CZ040 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7035 BR 114,912000 1.387,30U01001

577CZ055 REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 29,430000 368,29U01001

577LJ010 REALTHANE 577 DF LARANJA RAL 2004 SB 111,375000 1.638,37U01001

577PR001 REALTHANE 577 DF PRETO N1 16,578000 218,97U01001

577PR002 REALTHANE 577 DF PRETO N-10 FS 63,201600 691,34U01001

577PR006 REALTHANE 577 DF PRETO AIZ B60 157,410000 2.030,03U01001

577PR011 REALTHANE 577 DF PRETO KOMATSU 83,025000 1.048,54U01001

577PT002 REALTHANE 577 DF ALUMINIO 14,202000 217,11U01001
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577PT004 REALTHANE 577 DF PRATA RAL 9023 19,656000 260,10U01001

577VD001 REALTHANE 577 DF VERDE RAL 6018 15,322500 230,31U01001

577VD002 REALTHANE 577 DF VERDE RAL 6007 SB 34,992000 407,68U01001

577VD031 REALTHANE 577 DF VERDE RAL 6029 30,240000 456,63U01001

577VD033 REALTHANE 577 DF VERDE PANTONE 356U 0,927000 7,06U01001

577VM009 REALTHANE 577 DF VERMELHO EXTINTOR 23,112000 342,97U01001

579AM001 REALTHANE 579 AMARELO SEGURANCA 5Y 18,051500 348,80U01001

579BR001 REALTHANE 579 BRANCO 38,559400 608,11U01001

579CZ001 REALTHANE 579 CINZA N 6,5 17,897000 270,76U01001

579CZ005 REALTHANE 579 CINZA RAL 7035 SF 46,131800 692,09U01001

579CZ043 REALTHANE 579 DF CINZA N 6,5 38,262600 633,97U01001

579CZ046 REALTHANE 579 CINZA N-6,5 SB 10,673400 191,52U01001

579MR001 REALTHANE 579 MARROM 2,5YR 2/4 9,627300 170,88U01001

579PT002 REALTHANE 579 ALUMINIO 36,725700 653,54U01001

579VD003 REALTHANE 579 VERDE RAL 6028 SF 54,456000 907,02U01001

579VD005 REALTHANE 579 VERDE 10GY 6/6 10,460400 164,38U01001

579VD032 REALTHANE 579 VERDE PANTONE 364C 13,515200 231,95U01001

579VM012 REALTHANE VM EXT. SODUMAS 546,694000 9.547,78U01001

581AZ007 REALTHANE 581 N-2677 AZUL PANTONE 276 31,311000 557,99U01001

581VD006 REALTHANE 581 N-2677 VERDE PANTONE 3 59,241600 899,63U01001

585AM001 REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y812 R 20,970000 248,93U01001

585AZ013 REALTHANE 585 DF AZUL PANTONE 540C B 37,800000 681,17U01001

585CZ007 REALTHANE 585 DF CINZA RAL 7021 SB 18,540000 329,31U01001

585CZ008 REALTHANE 585 DF CINZA RAL 7040 49,725000 922,15U01001

585GR001 REALTHANE 585 DF CINZA GRAFITE RAL 70 31,800000 698,40U01001

585PR001 REALTHANE 585 DF PRETO SB 0,515000 10,84U01001

585PR007 REALTHANE 585 DF PRETO N1 FOSCO 15,450000 315,18U01001

585PR008 REALTHANE 585 DF PRETO SB 18,108000 362,19U01001

585PR009 REALTHANE 585 DF PRETO RAL 9011 B-30 365,880000 6.418,69U01001

585PR010 REALTHANE 585 DF PRETO B:10-25 30,900000 543,30U01001

600BR004 REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE 0,927000 12,31U01001

600BR005 REALVIT 600 DF BRANCO MTZ SB 0,927000 11,88U01001
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RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX COLOMBO

Seq
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Quantidade Cod Mat/Descrição Vlr Unitário Vlr Total Depósito Nro da O.F Volume Centro de Custo RUnd Nro Lote

600PR001 REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS 0,927000 9,81U01001

600PR002 REALVIT 600 DF PRETO BEL FIX 135,255000 1.071,70U01001

650BR002 ESMALTE PU ACRILICO FOSCO B-20 0,927000 19,45U01001

814VM001 REALUX 814 FAST PRIMER VERMELHO OXI 1,854000 14,36U01001

822AM002 REALUX 822 DF AMARELO SEGURANCA 5Y 214,200000 3.521,13U01001

822AM005 REALUX 822 DF AMARELO SEGUR 5Y 8/12 S 108,720000 1.714,22U01001

822AZ004 REALUX 822 DF AZUL PEROXIDOS SB 64,872000 36,02U01001

822PR001 REALUX 822 DF PRETO N-1.0 BR 3,711000 61,10U01001

822PR002 REALUX 822 DF PRETO N-1.0 SB 30,423000 378,13U01001

822PR005 REALUX 822 DF PRETO N-1.0 FS 72,914400 998,02U01001

822VM001 REALUX 822 DF VERMELHO MFA 412,020000 9.082,22U01001

822VM007 REALUX 822 DF VERMELHO OXIDO PEROXI 53,575200 708,53U01001

823AM009 REALUX 823 AMARELO 5Y 8/12 31,392000 408,30U01001

823PR002 REALUX 823 PRETO FOSCO 218,916000 2.377,47U01001

TOTAL GERAL -------------------------> 170.905,771800 1.387.866,68

18 1926/03/2026 - 11:23 001/001 - ALECSANDER RGM415.REL914031aa4-11 (RGM415.jrxml) /Pag(SGM-11-32)



RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX COLOMBO

Seq

REALFIX

Quantidade Cod Mat/Descrição Vlr Unitário Vlr Total Depósito Nro da O.F Volume Centro de Custo RUnd Nro Lote

RESUMO DA QUANTIDADES POR GRUPO/SUBGRUPO

Grupo Subgrupo Quantidade Custo Custo Acumulado

1-BASE SOLVENTE 1-METAL 92.658,5849 801.287,61 801.287,61

- 2-MADEIRA 37.546,7643 311.313,53 1.112.601,14

- 3-FLEXO 8.726,7940 73.266,96 1.185.868,10

- 5-ESPECIALIDADES 1.288,8718 15.355,24 1.201.223,34

- 7-PISO 447,0423 5.122,25 1.206.345,59

2-BASE AGUA 2-MADEIRA 6.027,2145 21.037,03 21.037,03

- 3-FLEXO 18.200,0000 118.501,70 139.538,73

- 4-IMPREGNAÇÃO 5.400,0000 34.616,01 174.154,74

3-BASE UV 2-MADEIRA 232,6000 4.353,89 4.353,89

4-MATÉRIA PRIMA 1-MATERIA PRIMA 14,5200 73,47 73,47

- 7-PRODUTOS CONTRO 179,2800 703,91 777,38

5-MADEIRA 1-MADEIRA 4,1000 200,08 200,08

6-SEMIACABADO 1-SEMIACABADO 180,0000 2.042,62 2.042,62

0 A             0
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Tipo Relatório : A-ANALITICO Tipo Requisição : I Origem/Destino : TODOS

Grupo/Subgrupo : Depósito(s) : ALMOX Produto : TODOS Tipo Seleção : T-TODOS Tipo Seleção 2 : 0-Aplicacao

Tipo Totalização : 3-Por Produto Tipo Totalização 1-Somente Por Origem/Destino Dep. Contra-Partida :

Centro de Custo :

Tipo Material: FO-FORMULAS Aplicação:

Motivo: Máquina : 00000-TODAS

Origens:


